
 
 
 

Απόσπασμα Πράξης 14η (5/03/2024) 
της Διευθύντριας του 2ου Γυμνασίου Δράμας 

 
 

 Στη Δράμα, σήμερα 5η του μήνα Μαρτίου, του έτους 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 στο γραφείο 
της Διευθύντριας του 2ου Γυμνασίου Δράμας συνεδρίασε η επιτροπή αξιολόγησης και κατακύρωσης 
προσφορών, που συγκροτήθηκε για την εκπαιδευτική επίσκεψη στον Βόλο, η οποία θα πραγματοποιηθεί 
από 10 έως 12/04/2024, σύμφωνα με την Υ.Α. 20883 /ΓΔ4/13-2-2020 ΦΕΚ 456/13.02.2020 
 
Παρόντες ήταν: 

1. Αναστασία Χρυσομαλίδου – Διευθύντρια 2ου Γυμνασίου Δράμας 
2. Βασίλειος Μεσσής – Υποδιευθυντής του 2ου Γυμνασίου Δράμας 
3. Μαρία Χατζή– Εκπαιδευτικός και συνοδός  
4. Παναγιώτης Σιούτας – Πρόεδρος του ΔΣ του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 
5. Αναστασία Τέγου  – Εκπαιδευτικός και μέλος του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 
6. Ιουλίτα Σιάμπου – Πρόεδρος του 15μελούς του Μαθητικού Συμβουλίου  
7. Χρήστος Λάσκαρης – Γραμματέας του 15μελούς του Μαθητικού Συμβουλίου 

 
Οι κατατεθείσες προσφορές που παρέλαβε το σχολείο μέχρι και την 5/03/2024 και ώρα 12:00 από 

τουριστικά γραφεία και οι προσφορές τους σε αύξουσα διάταξη ως προς το κόστος α) του φθηνότερου 
ξενοδοχείου και β) του ξενοδοχείου HOTEL NEFELI που εν τέλει επιλέχθηκε είναι τα εξής :  
 

α/α Ταξιδιωτικό Γραφείο 
Τιμή ανά μαθητή 
στο φθηνότερο 

ξενοδοχείο 

Τιμή ανά μαθητή στο 
HOTEL NEFELI 

1 HERODOTUS TRAVEL 110 € 120 € 
2 CONNEXION TRAVEL 119 € - 
3 KESSIDIS TRAVEL 121 € - 

 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις παραπάνω προσφορές οι οποίες πληρούν τους απαιτούμενους 

όρους της προκήρυξης (όπου γίνεται λόγος για ξενοδοχεία 3 ή 4 αστέρων στο κέντρο του Βόλου), 
αποφάσισε ομόφωνα να επιλέξει το πρακτορείο HERODOTUS TRAVEL (ξενοδοχείο HOTEL NEFELI), με 
τιμή 120 € ανά μαθητή, επειδή μειοδότησε. 

Ενστάσεις κατά της επιλογής μπορούν να υποβληθούν εντός τριών (3) ημερών από την ανάρτηση του 
παρόντος πρακτικού. 

 
Για τον σκοπό αυτό γράφτηκε το πρακτικό και υπογράφεται. 
 
 
 
 Η Διευθύντρια                 Τα μέλη 
 
               1.  Βασίλειος Μεσσής 

               2.  Μαρία Χατζή 

Αναστασία Χρυσομαλίδου               3.  Παναγιώτης Σιούτας 

               4.  Αναστασία Τέγου 

               5.  Ιουλίτα Σιάμπου 

               6.  Χρήστος Λάσκαρης 

 


